Białystok, dn. 10.12.2020r.
ZP/XII/20/1013


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na utensyliów do leków recepturowych, nr sprawy 118/2020.


WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krążków pergaminowych o śr. 100 mm zamiast krążków pergaminowych o śr. 90 mm z pakietu nr. 1 pozycja 2?
Odpowiedz: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krążków pergaminowych o śr. 75 mm zamiast Krążków pergaminowych o śr. 50 mm z pakietu nr. 1 pozycja 3?
Odpowiedz: Tak, zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 1
W związku z brakiem dostępu na rynku torebek aptecznych białych o poj. 250 g z pakietu nr. 1 pozycja 7, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę torebek aptecznych białych o poj. 100 g 12 x 19 cm?
Odpowiedz: Tak zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę jednostki miary w pakiecie nr. 1 dla pozycji 5, 6, 7 na jednostki miary użyte w pakiecie nr. 1 w pozycji 12, gdyż produkty te na rynku powszechnie oferowane są na sztuki.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie butelki aptecznej o poj. 60 ml zamiast butelki aptecznej o poj. 65 ml z pakietu nr. 2 pozycja 5?
Odpowiedz: Tak zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie butelek aptecznych o poj. od 40 ml do 1000 ml w zestawie z dopasowaną nakrętką w pakiecie nr. 2 pozycja od 4-13? Oznaczało by to brak konieczności oferowania produktów (nakrętek) z pakietu nr. 2 pozycji 15 i 16.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o udzielenie informacji jaki model unguatora posiada Zamawiający w celu dobrania kompatybilnych tub do pakietu nr. 4 pozycja 1-7.
Odpowiedz:
1) 2100 typ 05E100 model 612
2) E/S typ 04E100 model 035




Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie etykiet o wymiarach 6,5 cm x 3,4 cm zamiast Etykiet o wymiarach 6,5 cm x 4,7 cm z pakietu nr. 5 pozycja 1?
Odpowiedz: Tak zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie gumek recepturek 80mm zamiast gumek recepturek 60mm z pakietu nr. 5 pozycja 3?
Odpowiedz: Tak zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie etykiet o wymiarach 6,5 cm x 3,4 cm zamiast Etykiet o wymiarach 6,5 cm x 4,7 cm z pakietu nr. 5 pozycja 4?
Odpowiedz: Tak zamawiający dopuszcza.


